Decreto nº. 7.319, de 21 de maio de 2018.

Que nomeia candidatos aprovados no Concurso Público instaurado pelo Edital nº. 001/2017, de 23/09/2017.

FLÁVIO PRANDI FRANCO, Prefeito Municipal de Jales-SP, no uso de minhas atribuições legais, etc.;

DECRETO:

Art. 1.º Ficam nomeados os candidatos abaixo relacionados regularmente convocados através do Decreto nº. 7.307, de 03 de maio de 2018, para o seguinte cargo:
I – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – LISTA GERAL:

	CLASSIFICAÇÃO
	N° INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA FINAL

	50°
	001220
	ANDRESA CRISTINA MARQUES FAIL
	74,00

	51°
	002280
	NIVIA MARA GOBATO PUPIM
	74,00

	52°
	002040
	VIVIANE ROCHA MOURA RIOS
	74,00

Art. 2.º Os candidatos terão o prazo de 30 dias para tomarem posse nos respectivos cargos, contados a partir desta data, e de 30 dias para entrar em exercício, contados da data da posse.

Art. 3.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

FLÁVIO PRANDI FRANCO
Prefeito do Município

Registrado e Publicado:

FRANCISCO MELFI

Secretário Municipal de Administração